ESTADO DO MARANHÃO
MUNICIPIO DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO

CNPJ. 06.232.615/0001-20

Av. Cel. Francisco Moreira, nº 45, Centro, CEP nº 65.540-000.
Santa Quitéria do Maranhão - MA

PORTARIA Nº 243/2021 - GAB. MSQMA

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO,

Estado do Maranhão, SÂMIA COELHO MOREIRA CARVALHO, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Santa Quitéria do Maranhão – MA,

RESOLVE:

Art. 01º DESIGNAR, MARIA DE JESUS PEREIRA DA SILVA, portadora da Cédula de

Identidade nº 000028093494-7 SESP/MA, inscrita no CPF nº 615.168.643-87 e ocupante do

Cargo Comissionado de COORDENADORA DE GESTÃO DO SUAS, DA ATENÇÃO

SOCIAL E BÁSICA, DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO MUNICÍPIO

DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO, conforme PORTARIA Nº 176/2021 - GAB.

MSQMA, para REPRESENTAR A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

DO MARANHÃO JUNTO AO MINISTÉRIO DA MULHER, DA FAMÍLIA E DOS

DIREITOS HUMANOS – MMFDH, para praticar todos os atos necessários à efetivação e

recebimento do conjunto de equipamentos destinados à equipagem e estruturação do Conselho

Tutelar.

 Art. 02º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 03º Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santa Quitéria do Maranhão – MA, 05 de julho de 2021.

_________________________________________________

SÂMIA COÊLHO MOREIRA CARVALHO
PREFEITA MUNICIPAL

		2021-07-05T15:52:31-0300
	SAMIA COELHO MOREIRA CARVALHO:44703724391